
1.532077    65 70 72 70 - 107.2 
1.526346    50 52 52 50 - 76.3 
1.561350    36 39 39 36 - 56.2 
1.543761    62 66 68 66 - 101.9 

             --- 
1.422703    40 43 45 45 - 64.0 
1.423626    85 95 100 100 - 142.4 

             --- 
1.391246    55 60 60 60 - 83.5 

             --- 
1.323902    50 60 67 60 - 79.4 
1.262323    45 55 55 45 - 56.8 
1.313577    50 55 60 55 - 72.2 

             --- 
1.181661    52 55 57 55 - 65.0 
1.158723    55 58 59 58 - 67.2 

         
         
         
         
         
         

SE 1 TUMMILLO FEDERICA 78 PALESTRA CINQUE 0307089 51.99 
SE 2 TORRE ELEONORA 78 GE.SPO.LE. 0308111 52.23 
SE 3 GUARINO SILVIA 79 CASTELLANZA PESI 0311056 50.81 
SE 4 BERTOLI MARUSKA 79 CS CLUB AZZURRO 0311085 51.51 

M+65                      
JU 5 SCALORBI SARA 96 PALESTRA CINQUE 0307089 57.18 
SE 6 PRATESI GIORGIA 81 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 57.13 

M+65                      
SE 7 MARIGLIANO MONICA 74 ALEX CLUB 0308028 58.96 

M+65                      
SE 8 ORDESI ILARIA 89 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 63.36 
SE 9 TRAPANI VINCENZA 92 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 68.32 
SE 10 BELTRAMI ILARIA 81 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 64.12 

M+65                      
SE 11 OLDANI DANIELA 83 CS CLUB AZZURRO 0311085 76.93 
SE 12 RIGGIO ANGELA 85 PALESTRA CINQUE 0307089 80.04 
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:qual. reg. camp. ita assoluti legnano 05/10/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  
3 6  X  
4 5  X  
2 8  X  
    

2 8  X  
1 10  X  
    

1 10  X  
    

1 10  X  
3 6  X  
2 8  X  
    

2 8  X  
1 10  X  
    
    
    
    
    
    

FEMMINILE
P A N C A

  53 / 58 / 63 / 69 / +75 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON



1.667866 1.16  48 50 51 50 - 96.7 
1.661888 1.27  66 70 70 66 - 139.3 

             --- 
1.440254 1.29  54 58 60 58 - 107.8 
1.440640 1.24  50 53 55 55 - 98.3 
1.456615 1.27  45 48 50 48 - 88.8 

             --- 
1.309069 1.21  60 63 65 65 - 103.0 
1.324179 1.29  40 43 43 43 - 73.5 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

M45 1 BOSSINI RAFFAELLA 72 CASTELLANZA PESI 0311056 47.07 
M55 2 ALBRITO CRIST INA 62 VIRTUS GALLARATE 0311002 47.26 

M+65                      
M55 3 TORRELLI Elisa 61 VIRTUS GALLARATE 0311002 56.25 
M55 4 SCIALLERO SIMONETTA 64 VIRTUS GALLARATE 0311002 56.23 
M55 5 BRUNI ANTONIETTA 62 VIRTUS GALLARATE 0311002 55.42 

M+65                      
M55 6 MORET TI Cristina 68 VIRTUS GALLARATE 0311002 64.46 
M55 7 QUERO VINCENZA 61 VIRTUS GALLARATE 0311002 63.34 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:qual. reg. camp. ita assoluti legnano 05/10/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8  X  
1 10  X  
    

1 10  X  
2 8  X  
3 6  X  
    

1 10  X  
2 8  X  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

FEMMINILE
P A N C A

  48 / 58 / 69 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON



1.570915    82 85 88 82 - 128.8 
1.614135    75 78 81 78 - 125.9 

             --- 
1.464125    105 110 110 110 - 161.1 
1.475614    110 120 124 120 - 177.1 
1.511370    50 60 68 60 - 90.7 
1.466046    75 82 86 86 - 126.1 
1.552101    95 95 95 - - --- 
1.451944    90 95 98 95 - 137.9 

             --- 
1.421595    91 97 103 91 - 129.4 
1.381788    105 115 116 105 - 145.1 
1.356041    90 96 100 96 - 130.2 
1.377632    130 136 141 141 - 194.2 
1.346384    105 107 112 107 - 144.1 
1.379981    124 128 131 131 - 180.8 

         
         
         
         
         
         

JU 1 PELLEGATTA Daniele 95 CINQUE ANELLI BUSTO 0311038 55.54 
U17 2 BONURA Stefano 97 CINQUE ANELLI 0307089 53.69 

M+65                      
SE 3 GADALETA Gabriele 92 CASTELLANZA PESI 0311056 60.95 
SE 4 CONSONNI Riccardo 90 GYMNASIUM 101 0303052 60.30 
U17 5 FRONTEDDU PAOLO 98 ALEX CLUB 0308028 58.39 
JU 6 NICOLINO Marvin 96 VIRTUS GALLARATE 0311002 60.84 
SE 7 DRAMISSINO Marco 83 GYMNASIUM 101 0303052 56.40 
JU 8 NACCARI Marco 96 CASTELLANZA PESI 0311056 61.66 

M+65                      
SE 9 MERLINI Matteo 91 ALEX CLUB 0308028 63.53 
SE 10 GOTTOLI Sergio 77 ALEX CLUB 0308028 66.23 
JU 11 ROSA Alessandro 94 VIRTUS GALLARATE 0311002 68.15 
SE 12 AQUILANTI Mattia 85 CASTELLANZA PESI 0311056 66.53 
SE 13 ANTOGNOLI Paolo 84 VIRTUS GALLARATE 0311002 68.91 
SE 14 FARE Marco 85 CASTELLANZA PESI 0311056 66.36 
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:qual. reg. camp. ita assoluti legnano 05/10/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  
2 8  X  
    

2 8  X  
1 10  X  
5 4  X  
4 5  X  

FG ---  X  
3 6  X  
    

6 3  X  
4 5  X  
5 4  X  
1 10  X  
3 6  X  
2 8  X  
    
    
    
    
    
    

MASCHILE
P A N C A

  56 / 62 / 69 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON



1.293750    100 107 114 107 - 138.4 
1.262553    145 150 155 150 - 189.4 
1.274697    95 100 105 100 - 127.5 
1.260320    105 108 114 108 - 136.1 
1.273331    115 120 125 125 - 159.2 
1.268029    95 102 102 95 - 120.5 
1.272941    94 98 102 98 - 124.7 
1.266792    90 100 105 105 - 133.0 
1.290309    110 110 113 110 - 141.9 
1.261993    88 95 104 104 - 131.2 
1.293750    100 108 112 108 - 139.7 
1.295223    108 113 118 113 - 146.4 
1.268507    135 145 150 150 - 190.3 
1.262553    85 90 95 90 - 113.6 
1.272844    130 137 142 142 - 180.7 

         
         
         
         
         
         
         

SE 1 PETTAVINO Nicolo 86 ALEX CLUB 0308028 73.50 
SE 2 PREMAZZI Patrick 92 VIRTUS GALLARATE 0311002 76.65 
SE 3 ABELI Simone 93 CASTELLANZA PESI 0311056 75.38 
U17 4 NICOLINO Eric 97 VIRTUS GALLARATE 0311002 76.89 
JU 5 BORRIELLO Giuseppe 95 CS  CLUB AZZURR 0311085 75.52 
SE 6 SILLENI Pietro 88 ALEX CLUB 0308028 76.07 
SE 7 SINGH Shivdeep 84 CINQUE ANELLI 0307089 75.56 
SE 8 MELE Giacomo 92 ALEX CLUB 0308028 76.20 
SE 9 FAVA Andrea 89 PES. PERSEVERANT 0308005 73.83 
SE 10 BRUNELLO Alessandro 75 ALEX CLUB 0308028 76.71 
SE 11 SINGH Amritpal 85 CINQUE ANELLI 0307089 73.50 
SE 12 SOMMACAL Oriano 79 CASTELLANZA PESI 0311056 73.36 
SE 13 BORRONI Davide 83 PES. PERSEVERANT 0308005 76.02 
SE 14 FULGINIT I Andrea 91 GE.SPO.LE. 0308111 76.65 
SE 15 MILANESI Ivan 83 CS  CLUB AZZURR 0311085 75.57 
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:qual. reg. camp. ita assoluti legnano 05/10/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

9 1  X  
2 8  X  

12 1  X  
8 1  X  
4 5  X  

14 1  X  
13 1  X  
10 1  X  
6 3  X  

11 1  X  
7 2  X  
5 4  X  
1 10  X  

15 1  X  
3 6  X  
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE
P A N C A

 77 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON



1.200330    155 160 163 160 - 192.1 
1.217601    100 100 105 105 - 127.8 
1.195244    135 146 151 151 - 180.5 
1.203573    110 115 123 115 - 138.4 
1.202198    110 117 123 123 - 147.9 
1.202126    100 100 112 112 - 134.6 
1.213305    145 145 145 145 - 175.9 
1.220642    108 112 120 112 - 136.7 
1.232569    100 110 120 120 - 147.9 
1.226690    110 117 123 123 - 150.9 
1.244613    85 95 105 95 - 118.2 
1.209837    90 100 105 90 - 108.9 
1.221823    85 95 105 95 - 116.1 
1.224044    120 125 130 130 - 159.1 

         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 FATTARELLI Mauro 79 VIRTUS GALLARATE 0311002 84.25 
SE 2 DE CANDIA Dario 89 GE.SPO.LE. 0308111 81.93 
SE 3 GAVA Andrea 83 PES. PERSEVERANT 0308005 84.97 
SE 4 MAGHINI NICOLO 87 GINN. PAVESE 0309023 83.80 
SE 5 TOPUNTOLI Matteo 81 ALEX CLUB 0308028 83.99 
JU 6 MAIER Alexandru 96 ALEX CLUB 0308028 84.00 
SE 7 DI LEO Michele 80 GYMNIC CLUB 0311053 82.49 
SE 8 CHINEA Giacomo 88 ALEX CLUB 0308028 81.54 
SE 9 BENREJB Omar 82 GINN. PAVESE 0309023 80.06 
SE 10 CRIPPA Jgor 83 ALEX CLUB 0308028 80.78 
SE 11 GEMENT I Marco 85 ALEX CLUB 0308028 78.64 
SE 12 SCAMORZA Ivan 88 CINQUE ANELLI BUSTO 0311038 82.95 
U17 13 LEONETTI Francesco 99 GINN. PAVESE 0309023 81.39 
SE 14 FERLITO Alessio 89 VIRTUS GALLARATE 0311002 81.11 
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:qual. reg. camp. ita assoluti legnano 05/10/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  
11 1  X  
2 8  X  
8 1  X  
6 3  X  

10 1  X  
3 6  X  
9 1  X  
7 2  X  
5 4  X  

12 1  X  
14 1  X  
13 1  X  
4 5  X  
    
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE
P A N C A

 85 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON



1.168581    137 142 148 142 - 165.9 
1.153422    172 180 185 185 - 213.4 
1.191647    140 140 140 - - --- 
1.178771    106 112 115 112 - 132.0 
1.159909    165 170 178 170 - 197.2 
1.193853    122 132 142 132 - 157.6 
1.178002    110 120 127 120 - 141.4 

             --- 
1.130236    140 147 155 155 - 175.2 
1.134202    117 124 130 130 - 147.4 
1.140737    155 158 158 155 - 176.8 
1.107411    170 175 175 175 - 193.8 
1.126938    112 125 135 125 - 140.9 
1.132967    127 135 140 135 - 153.0 

         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 PICCINNI Flavio 88 ALEX CLUB 0308028 89.06 
SE 2 MOSEYCHUK Lyubomyr 81 VIRTUS GALLARATE 0311002 91.66 
SE 3 RAZZA Alessio 91 GE.SPO.LE. 0308111 85.49 
SE 4 MANNARINO Andrea 89 CASTELLANZA PESI 0311056 87.43 
SE 5 LUISETTO Luca 84 GYMNIC CLUB 0311053 90.52 
SE 6 CASTIGLIONI Lorenzo 78 PES. PERSEVERANT 0308005 85.17 
SE 7 RAIANO Vincenzo 85 ALEX CLUB 0308028 87.55 

M+65                      
JU 8 GRILLO Rocco 94 VIRTUS GALLARATE 0311002 96.12 
SE 9 CEPPI Emanuele 83 ALEX CLUB 0308028 95.31 
SE 10 TURCO Cristian 75 VIRTUS GALLARATE 0311002 94.02 
SE 11 BOSSI Marco 87 CASTELLANZA PESI 0311056 101.24 
SE 12 CONSONNI Lorenzo 88 ALEX CLUB 0308028 96.81 
SE 13 VIAN Fabio 85 ALEX CLUB 0308028 95.56 
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:qual. reg. camp. ita assoluti legnano 05/10/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6  X  
1 10  X  

FG ---  X  
6 3  X  
2 8  X  
4 5  X  
5 4  X  
    

3 6  X  
5 4  X  
2 8  X  
1 10  X  
6 3  X  
4 5  X  
    
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE
P A N C A

94 / 105  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON



1.075516    188 194 200 200 - 215.1 
1.057549    145 151 155 151 - 159.7 
1.023548    100 120 130 120 - 122.8 
1.092100    110 120 131 131 - 143.1 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 FARINA Christian 85 CASTELLANZA PESI 0311056 110.16 
SE 2 CASTELLI Alessandro 85 ALEX CLUB 0308028 116.58 
SE 3 TODISCO Dario 90 ALEX CLUB 0308028 134.50 
SE 4 GALLO Marco 83 ALEX CLUB 0308028 105.21 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:qual. reg. camp. ita assoluti legnano 05/10/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  
2 8  X  
4 5  X  
3 6  X  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE
P A N C A

 +105 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON



1.458760 1.35  105 110 115 110 - 216.6 
             --- 

1.349023 1.18  140 146 148 146 - 232.4 
1.413423 1.29  95 95 95 95 - 173.2 

             --- 
1.278939 1.15  125 130 130 125 - 183.8 
1.318050 1.23  115 120 120 - - --- 

             --- 
1.205250 1.48  130 130 130 130 - 231.9 
1.211413 1.35  165 170 175 175 - 286.2 
1.222852 1.56  98 100 102 102 - 194.6 

             --- 
1.155954 1.35  100 105 110 110 - 171.7 
1.166584 1.23  115 120 123 123 - 176.5 
1.174201 1.27  105 107 109 107 - 159.6 

         
         
         
         
         
         
         

M55 1 BONATO Franco 59 VIRTUS GALLARATE 0311002 61.26 
M+65                      
M45 2 UMANA Roberto 70 VIRTUS GALLARATE 0311002 68.70 
M55 3 FARINA Adrio 61 GYMNASIUM 101 0303052 64.06 

M+65                      
M45 4 ROSSI Gian Luca 73 CASTELLANZA PESI 0311056 74.95 
M55 5 PANIGALLI Davide 66 CINQUE ANELLI 0307089 71.28 

M+65                      
M65 6 PRADA Giuseppe 55 GE.SPO.LE. 0308111 83.57 
M55 7 MARESCOT TI Stefano 59 VIRTUS GALLARATE 0311002 82.74 
M65 8 FEDELE Ferdinando 52 CS  CLUB AZZURR 0311085 81.26 

M+65                      
M55 9 ROSA Eugenio 59 VIRTUS GALLARATE 0311002 91.21 
M55 10 NICOLINO Claudio 66 VIRTUS GALLARATE 0311002 89.39 
M55 11 CASATI Gianfranco 62 PES. PERSEVERANT 0308005 88.15 

       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:qual. reg. camp. ita assoluti legnano 05/10/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  
    

1 10  X  
2 8  X  
    

1 10  X  
FG ---  X  

    
2 8  X  
1 10  X  
3 6  X  
    

2 8  X  
1 10  X  
3 6  X  
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE
P A N C A

  62 / 69 / 77 / 85 / 94 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON



GARA Campionato Regionale - 05/10/2014 - Legnano

ATLETA ANNO SOCIETA' PESO
TOTALE
PANCA CLASSIF COEFF MAX.PANCAMAX.SLANCIOSESSO CATEGORIA

PRATESI GIORGIA 1981 ALEX CLUB 57,13 100 1 1 100 F 58
ALBRITO CRISTINA 1962 VIRTUS GALLARATE 47,26 66 1 1,27 66 F 48
TORRELLI Elisa 1961 VIRTUS GALLARATE 56,25 58 2 1,29 58 F 58
TUMMILLO FEDERICA 1978 PALESTRA CINQUE ANELLI 51,99 70 1 1 70 F 53
MORETTI Cristina 1968 VIRTUS GALLARATE 64,46 65 3 1,21 65 F 69
BERTOLI MARUSKA 1979 CS  CLUB AZZURR 51,51 66 2 1 66 F 53
SCIALLERO SIMONETTA 1964 VIRTUS GALLARATE 56,23 55 4 1,24 55 F 58
BOSSINI RAFFAELLA 1972 CASTELLANZA PESI 47,07 50 1 1,16 50 F 48
BRUNI ANTONIETTA 1962 VIRTUS GALLARATE 55,42 48 5 1,27 48 F 58
MARIGLIANO MONICA 1974 ALEX CLUB 58,96 60 1 1 60 F 63
ORDESI ILARIA 1989 ALEX CLUB 63,36 60 1 1 60 F 69
TORRE ELEONORA 1978 GE.SPO.LE. 52,23 50 3 1 50 F 53
QUERO VINCENZA 1961 VIRTUS GALLARATE 63,34 43 6 1,29 43 F 69
BELTRAMI ILARIA 1981 ALEX CLUB 64,12 55 2 1 55 F 69
RIGGIO ANGELA 1985 PALESTRA CINQUE ANELLI 80,04 58 1 1 58 F 75
OLDANI DANIELA 1983 CS  CLUB AZZURR 76,93 55 2 1 55 F 75
SCALORBI SARA 1996 PALESTRA CINQUE ANELLI 57,18 45 2 1 45 F 58
TRAPANI VINCENZA 1992 ALEX CLUB 68,32 45 3 1 45 F 69
GUARINO SILVIA 1979 CASTELLANZA PESI 50,81 36 4 1 36 F 53
MARESCOTTI Stefano 1959 VIRTUS GALLARATE 82,74 175 1 1,35 175 M 85
UMANA Roberto 1970 VIRTUS GALLARATE 68,70 146 1 1,18 146 M 69
PRADA Giuseppe 1955 GE.SPO.LE. 83,57 130 1 1,48 130 M 85
BONATO Franco 1959 VIRTUS GALLARATE 61,26 110 2 1,35 110 M 62
FARINA Christian 1985 CASTELLANZA PESI 110,16 200 1 1 200 M 105
MOSEYCHUK Lyubomyr 1981 VIRTUS GALLARATE 91,66 185 1 1 185 M 94
LUISETTO Luca 1984 GYMNIC CLUB 90,52 170 2 1 170 M 94
FEDELE Ferdinando 1952 CS  CLUB AZZURR 81,26 102 2 1,56 102 M 85
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GARA Campionato Regionale - 05/10/2014 - Legnano

ATLETA ANNO SOCIETA' PESO
TOTALE
PANCA CLASSIF COEFF MAX.PANCAMAX.SLANCIOSESSO CATEGORIA

AQUILANTI Mattia 1985 CASTELLANZA PESI 66,53 141 1 1 141 M 69
BOSSI Marco 1987 CASTELLANZA PESI 101,24 175 1 1 175 M 105
FATTARELLI Mauro 1979 VIRTUS GALLARATE 84,25 160 1 1 160 M 85
BORRONI Davide 1983 PES. PERSEVERANT 76,02 150 1 1 150 M 77
PREMAZZI Patrick 1992 VIRTUS GALLARATE 76,65 150 2 1 150 M 77
ROSSI Gian Luca 1973 CASTELLANZA PESI 74,95 125 2 1,15 125 M 77
FARE Marco 1985 CASTELLANZA PESI 66,36 131 2 1 131 M 69
MILANESI Ivan 1983 CS  CLUB AZZURR 75,57 142 3 1 142 M 77
GAVA Andrea 1983 PES. PERSEVERANT 84,97 151 2 1 151 M 85
CONSONNI Riccardo 1990 GYMNASIUM 101 60,30 120 1 1 120 M 62
TURCO Cristian 1975 VIRTUS GALLARATE 94,02 155 2 1 155 M 105
DI LEO Michele 1980 GYMNIC CLUB 82,49 145 3 1 145 M 85
NICOLINO Claudio 1966 VIRTUS GALLARATE 89,39 123 3 1,23 123 M 94
GRILLO Rocco 1994 VIRTUS GALLARATE 96,12 155 3 1 155 M 105
FARINA Adrio 1961 GYMNASIUM 101 64,06 95 4 1,29 95 M 69
ROSA Eugenio 1959 VIRTUS GALLARATE 91,21 110 5 1,35 110 M 94
FORTE Ludovico 1991 LIFEABILITY 66,52 123 1 1 123 M 69
PICCINNI Flavio 1988 ALEX CLUB 89,06 142 3 1 142 M 94
GADALETA Gabriele 1992 CASTELLANZA PESI 60,95 110 2 1 110 M 62
CASTELLI Alessandro 1985 ALEX CLUB 116,58 151 2 1 151 M 105
CASATI Gianfranco 1962 PES. PERSEVERANT 88,15 107 6 1,27 107 M 94
BORRIELLO Giuseppe 1995 CS  CLUB AZZURR 75,52 125 4 1 125 M 77
FERLITO Alessio 1989 VIRTUS GALLARATE 81,11 130 4 1 130 M 85
CASTIGLIONI Lorenzo 1978 PES. PERSEVERANT 85,17 132 4 1 132 M 94
VIAN Fabio 1985 ALEX CLUB 95,56 135 4 1 135 M 105
CRIPPA Jgor 1983 ALEX CLUB 80,78 123 5 1 123 M 85
BENREJB Omar 1982 GINN. PAVESE 80,06 120 7 1 120 M 85
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TOPUNTOLI Matteo 1981 ALEX CLUB 83,99 123 6 1 123 M 85
CEPPI Emanuele 1983 ALEX CLUB 95,31 130 5 1 130 M 105
SOMMACAL Oriano 1979 CASTELLANZA PESI 73,36 113 5 1 113 M 77
GOTTOLI Sergio 1977 ALEX CLUB 66,23 105 4 1 105 M 69
ANTOGNOLI Paolo 1984 VIRTUS GALLARATE 68,91 107 3 1 107 M 69
GALLO Marco 1983 ALEX CLUB 105,21 131 3 1 131 M 105
FAVA Andrea 1989 PES. PERSEVERANT 73,83 110 6 1 110 M 77
RAIANO Vincenzo 1985 ALEX CLUB 87,55 120 5 1 120 M 94
CONSONNI Lorenzo 1988 ALEX CLUB 96,81 125 6 1 125 M 105
SINGH Amritpal 1985 PALESTRA CINQUE ANELLI 73,50 108 7 1 108 M 77
DAMASCHIN Eugeniu 1986 LIFEABILITY 82,68 115 1 1 115 M 85
PETTAVINO Nicolo 1986 ALEX CLUB 73,50 107 9 1 107 M 77
MAGHINI NICOLO 1987 GINN. PAVESE 83,80 115 8 1 115 M 85
NACCARI Marco 1996 CASTELLANZA PESI 61,66 95 3 1 95 M 62
CHINEA Giacomo 1988 ALEX CLUB 81,54 112 9 1 112 M 85
NICOLINO Eric 1997 VIRTUS GALLARATE 76,89 108 8 1 108 M 77
MAIER Alexandru 1996 ALEX CLUB 84,00 112 10 1 112 M 85
MELE Giacomo 1992 ALEX CLUB 76,20 105 10 1 105 M 77
MANNARINO Andrea 1989 CASTELLANZA PESI 87,43 112 6 1 112 M 94
STATELLA Valentino 1974 LIFEABILITY 71,67 100 1 1 100 M 77
BRUNELLO Alessandro 1975 ALEX CLUB 76,71 104 11 1 104 M 77
ROSA Alessandro 1994 VIRTUS GALLARATE 68,15 96 5 1 96 M 69
MERLINI Matteo 1991 ALEX CLUB 63,53 91 6 1 91 M 69
PELLEGATTA Daniele 1995 CINQUE ANELLI BUSTO 55,54 82 1 1 82 M 56
DE CANDIA Dario 1989 GE.SPO.LE. 81,93 105 11 1 105 M 85
ABELI Simone 1993 CASTELLANZA PESI 75,38 100 12 1 100 M 77
NICOLINO Marvin 1996 VIRTUS GALLARATE 60,84 86 4 1 86 M 62
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BONURA Stefano 1997 PALESTRA CINQUE ANELLI 53,69 78 2 1 78 M 56
SINGH Shivdeep 1984 PALESTRA CINQUE ANELLI 75,56 98 13 1 98 M 77
TODISCO Dario 1990 ALEX CLUB 134,50 120 4 1 120 M 105
SILLENI Pietro 1988 ALEX CLUB 76,07 95 14 1 95 M 77
GEMENTI Marco 1985 ALEX CLUB 78,64 95 12 1 95 M 85
LEONETTI Francesco 1999 GINN. PAVESE 81,39 95 13 1 95 M 85
FULGINITI Andrea 1991 GE.SPO.LE. 76,65 90 15 1 90 M 77
SCAMORZA Ivan 1988 CINQUE ANELLI BUSTO 82,95 90 14 1 90 M 85
FRONTEDDU PAOLO 1998 ALEX CLUB 58,39 60 5 1 60 M 62
DRAMISSINO Marco 1983 GYMNASIUM 101 56,40 0 FG 1 M 62
PANIGALLI Davide 1966 PALESTRA CINQUE ANELLI 71,28 0 FG 1,23 M 77
RAZZA Alessio 1991 GE.SPO.LE. 85,49 0 FG 1 M 94
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PRATESI GIORGIA 1981 ALEX CLUB 57,13
ALBRITO CRISTINA 1962 VIRTUS GALLARATE 47,26
TORRELLI Elisa 1961 VIRTUS GALLARATE 56,25
TUMMILLO FEDERICA 1978 PALESTRA CINQUE ANELLI 51,99
MORETTI Cristina 1968 VIRTUS GALLARATE 64,46
BERTOLI MARUSKA 1979 CS  CLUB AZZURR 51,51
SCIALLERO SIMONETTA 1964 VIRTUS GALLARATE 56,23
BOSSINI RAFFAELLA 1972 CASTELLANZA PESI 47,07
BRUNI ANTONIETTA 1962 VIRTUS GALLARATE 55,42
MARIGLIANO MONICA 1974 ALEX CLUB 58,96
ORDESI ILARIA 1989 ALEX CLUB 63,36
TORRE ELEONORA 1978 GE.SPO.LE. 52,23
QUERO VINCENZA 1961 VIRTUS GALLARATE 63,34

CLASSE
PUNTI 
ASSEGNATI

CALCOLO
COEF.SINC

COEFF.
MASTER

NUOVO
SINCLAIR

58 10 1,423627 0,000 142,362696
M55 10 1,661889 1,271 139,409191
M55 8 1,440255 1,293 108,010446

53 10 1,532077 0,000 107,245405
M55 6 1,309070 1,207 102,703075

53 8 1,543761 0,000 101,888238
M55 5 1,440641 1,243 98,489412
M45 10 1,667867 1,158 96,569495
M55 4 1,456616 1,271 88,865217

63 1 1,391247 0,000 83,474817
69 1 1,323903 0,000 79,434178
53 1 1,526347 0,000 76,317327

M55 3 1,324179 1,293 73,623054
BELTRAMI ILARIA 1981 ALEX CLUB 64,12
RIGGIO ANGELA 1985 PALESTRA CINQUE ANELLI 80,04
OLDANI DANIELA 1983 CS  CLUB AZZURR 76,93
SCALORBI SARA 1996 PALESTRA CINQUE ANELLI 57,18
TRAPANI VINCENZA 1992 ALEX CLUB 68,32
GUARINO SILVIA 1979 CASTELLANZA PESI 50,81
MARESCOTTI Stefano 1959 VIRTUS GALLARATE 82,74
UMANA Roberto 1970 VIRTUS GALLARATE 68,70
PRADA Giuseppe 1955 GE.SPO.LE. 83,57
BONATO Franco 1959 VIRTUS GALLARATE 61,26
FARINA Christian 1985 CASTELLANZA PESI 110,16
MOSEYCHUK Lyubomyr 1981 VIRTUS GALLARATE 91,66
LUISETTO Luca 1984 GYMNIC CLUB 90,52
FEDELE Ferdinando 1952 CS  CLUB AZZURR 81,26

69 1 1,313577 0,000 72,246756
75 1 1,158723 0,000 67,205936
75 1 1,181661 0,000 64,991368
58 1 1,422704 0,000 64,021662
69 1 1,262323 0,000 56,804556
53 1 1,561351 0,000 56,208634

M55 10 1,211414 1,350 286,196555
M45 10 1,349024 1,183 233,000661
M65 10 1,205251 1,480 231,890260
M55 8 1,458760 1,350 216,625912
105 10 1,075517 0,000 215,103398

94 10 1,153423 0,000 213,383207
94 8 1,159910 0,000 197,184659

M65 8 1,222852 1,561 194,704985
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AQUILANTI Mattia 1985 CASTELLANZA PESI 66,53
BOSSI Marco 1987 CASTELLANZA PESI 101,24
FATTARELLI Mauro 1979 VIRTUS GALLARATE 84,25
BORRONI Davide 1983 PES. PERSEVERANT 76,02
PREMAZZI Patrick 1992 VIRTUS GALLARATE 76,65
ROSSI Gian Luca 1973 CASTELLANZA PESI 74,95
FARE Marco 1985 CASTELLANZA PESI 66,36
MILANESI Ivan 1983 CS  CLUB AZZURR 75,57
GAVA Andrea 1983 PES. PERSEVERANT 84,97
CONSONNI Riccardo 1990 GYMNASIUM 101 60,30
TURCO Cristian 1975 VIRTUS GALLARATE 94,02
DI LEO Michele 1980 GYMNIC CLUB 82,49
NICOLINO Claudio 1966 VIRTUS GALLARATE 89,39

CLASSE
PUNTI 
ASSEGNATI

CALCOLO
COEF.SINC

COEFF.
MASTER

NUOVO
SINCLAIR

69 10 1,377632 0,000 194,246163
105 10 1,107411 0,000 193,796967
85 10 1,200331 0,000 192,052912
77 10 1,268507 0,000 190,276082
77 8 1,262553 0,000 189,382999

M45 8 1,278939 1,147 183,367911
69 8 1,379981 0,000 180,777513
77 6 1,272845 0,000 180,743938
85 8 1,195244 0,000 180,481868
62 10 1,475614 0,000 177,073733

105 8 1,140737 0,000 176,814238
85 6 1,213305 0,000 175,929251

M55 6 1,166584 1,226 175,918605
GRILLO Rocco 1994 VIRTUS GALLARATE 96,12
FARINA Adrio 1961 GYMNASIUM 101 64,06
ROSA Eugenio 1959 VIRTUS GALLARATE 91,21
FORTE Ludovico 1991 LIFEABILITY 66,52
PICCINNI Flavio 1988 ALEX CLUB 89,06
GADALETA Gabriele 1992 CASTELLANZA PESI 60,95
CASTELLI Alessandro 1985 ALEX CLUB 116,58
CASATI Gianfranco 1962 PES. PERSEVERANT 88,15
BORRIELLO Giuseppe 1995 CS  CLUB AZZURR 75,52
FERLITO Alessio 1989 VIRTUS GALLARATE 81,11
CASTIGLIONI Lorenzo 1978 PES. PERSEVERANT 85,17
VIAN Fabio 1985 ALEX CLUB 95,56
CRIPPA Jgor 1983 ALEX CLUB 80,78
BENREJB Omar 1982 GINN. PAVESE 80,06

105 6 1,130236 0,000 175,186626
M55 5 1,413424 1,293 173,617920
M55 4 1,155954 1,350 171,659240

69 10 1,377770 0,000 169,465718
94 6 1,168581 0,000 165,938531
62 8 1,464125 0,000 161,053773

105 8 1,057550 0,000 159,690014
M55 3 1,174202 1,271 159,687944

77 5 1,273331 0,000 159,166374
85 5 1,224045 0,000 159,125820
94 5 1,193853 0,000 157,588623

105 5 1,132967 0,000 152,950591
85 4 1,226690 0,000 150,882915
85 2 1,232570 0,000 147,908399
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TOPUNTOLI Matteo 1981 ALEX CLUB 83,99
CEPPI Emanuele 1983 ALEX CLUB 95,31
SOMMACAL Oriano 1979 CASTELLANZA PESI 73,36
GOTTOLI Sergio 1977 ALEX CLUB 66,23
ANTOGNOLI Paolo 1984 VIRTUS GALLARATE 68,91
GALLO Marco 1983 ALEX CLUB 105,21
FAVA Andrea 1989 PES. PERSEVERANT 73,83
RAIANO Vincenzo 1985 ALEX CLUB 87,55
CONSONNI Lorenzo 1988 ALEX CLUB 96,81
SINGH Amritpal 1985 PALESTRA CINQUE ANELLI 73,50
DAMASCHIN Eugeniu 1986 LIFEABILITY 82,68
PETTAVINO Nicolo 1986 ALEX CLUB 73,50
MAGHINI NICOLO 1987 GINN. PAVESE 83,80

CLASSE
PUNTI 
ASSEGNATI

CALCOLO
COEF.SINC

COEFF.
MASTER

NUOVO
SINCLAIR

85 3 1,202198 0,000 147,870406
105 4 1,134203 0,000 147,446331
77 4 1,295224 0,000 146,360295
69 5 1,381788 0,000 145,087745
69 6 1,346384 0,000 144,063098

105 6 1,092101 0,000 143,065170
77 3 1,290309 0,000 141,934026
94 4 1,178002 0,000 141,360265

105 3 1,126938 0,000 140,867269
77 2 1,293751 0,000 139,725097
85 10 1,211866 0,000 139,364634
77 1 1,293751 0,000 138,431346
85 1 1,203574 0,000 138,410991

NACCARI Marco 1996 CASTELLANZA PESI 61,66
CHINEA Giacomo 1988 ALEX CLUB 81,54
NICOLINO Eric 1997 VIRTUS GALLARATE 76,89
MAIER Alexandru 1996 ALEX CLUB 84,00
MELE Giacomo 1992 ALEX CLUB 76,20
MANNARINO Andrea 1989 CASTELLANZA PESI 87,43
STATELLA Valentino 1974 LIFEABILITY 71,67
BRUNELLO Alessandro 1975 ALEX CLUB 76,71
ROSA Alessandro 1994 VIRTUS GALLARATE 68,15
MERLINI Matteo 1991 ALEX CLUB 63,53
PELLEGATTA Daniele 1995 CINQUE ANELLI BUSTO 55,54
DE CANDIA Dario 1989 GE.SPO.LE. 81,93
ABELI Simone 1993 CASTELLANZA PESI 75,38
NICOLINO Marvin 1996 VIRTUS GALLARATE 60,84

62 6 1,451944 0,000 137,934724
85 1 1,220643 0,000 136,712007
77 1 1,260321 0,000 136,114648
85 1 1,202126 0,000 134,638143
77 1 1,266792 0,000 133,013174
94 3 1,178771 0,000 132,022401
77 10 1,313632 0,000 131,363206
77 1 1,261993 0,000 131,247311
69 4 1,356042 0,000 130,179988
69 3 1,421595 0,000 129,365161
56 10 1,570916 0,000 128,815109
85 1 1,217601 0,000 127,848134
77 1 1,274698 0,000 127,469758
62 5 1,466046 0,000 126,079996
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BONURA Stefano 1997 PALESTRA CINQUE ANELLI 53,69
SINGH Shivdeep 1984 PALESTRA CINQUE ANELLI 75,56
TODISCO Dario 1990 ALEX CLUB 134,50
SILLENI Pietro 1988 ALEX CLUB 76,07
GEMENTI Marco 1985 ALEX CLUB 78,64
LEONETTI Francesco 1999 GINN. PAVESE 81,39
FULGINITI Andrea 1991 GE.SPO.LE. 76,65
SCAMORZA Ivan 1988 CINQUE ANELLI BUSTO 82,95
FRONTEDDU PAOLO 1998 ALEX CLUB 58,39
DRAMISSINO Marco 1983 GYMNASIUM 101 56,40
PANIGALLI Davide 1966 PALESTRA CINQUE ANELLI 71,28
RAZZA Alessio 1991 GE.SPO.LE. 85,49

CLASSE
PUNTI 
ASSEGNATI

CALCOLO
COEF.SINC

COEFF.
MASTER

NUOVO
SINCLAIR

56 8 1,614135 0,000 125,902558
77 1 1,272942 0,000 124,748300

105 5 1,023549 0,000 122,825840
77 1 1,268030 0,000 120,462819
85 1 1,244613 0,000 118,238273
85 1 1,221824 0,000 116,073263
77 1 1,262553 0,000 113,629799
85 1 1,209838 0,000 108,885416
62 1 1,511370 0,000 90,682221
62 1 1,552101 0,000 0,000000

M55 1 1,318051 1,226 0,000000
94 1 1,191647 0,000 0,000000
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CLASSIFICA SOCIETA'- GENERALE
GARA DEL 05/10/2014 - LEGNANO

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTI
1 VIRTUS GALLARATE 137
2 CASTELLANZA PESI 79
3 ALEX CLUB 78
4 LIFEABILITY 30
5 PES. PERSEVERANT 29
6 CS  CLUB AZZURR 28
7 PALESTRA CINQUE ANELLI 24
8 GYMNASIUM 101 16
9 GYMNIC CLUB 14

10 GE.SPO.LE. 14
11 CINQUE ANELLI BUSTO 11
12 GINN. PAVESE 4


